

CPH BYGNINGSENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 41102837

Drejøgade 39 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Silas Ohm Sauer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPH BYGNINGSENTREPRISE ApS Drejøgade 39 1 tv 2100 København Ø e-mailadresse: info@cphbygningssentreprise.dk CVR-nr: 41102837 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Toft Revision, Registreret Revisionsfirma Vesterbrogade 149, 1 1620 København V DK Danmark CVR-nr: 20868546 P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. 731.741. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.159.009	1.756.363
Andre eksterne omkostninger		-2.712.813	-1.369.233
Bruttoresultat		1.446.196	387.130
Personaleomkostninger		-497.633	-348.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.766	-3.926
Resultat af ordinær primær drift		940.797	34.543
Øvrige finansielle omkostninger		-3.783	-6.892
Ordinært resultat før skat		937.014	27.651
Skat af årets resultat		-205.273	-8.873
Årets resultat		731.741	18.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.000	0
Overført resultat		674.741	18.778
I alt		731.741	18.778

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.209	11.776
Materielle anlægsaktiver i alt		23.209	11.776
Anlægsaktiver i alt		23.209	11.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.810	151.717
Andre tilgodehavender		6.056	4.000
Periodeafgrænsningsposter		3.555	3.459
Tilgodehavender i alt		649.421	159.176
Likvide beholdninger		763.965	189.172
Omsætningsaktiver i alt		1.413.386	348.348
AKTIVER I ALT		1.436.595	360.124

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		693.519	18.778
Forslag til udbytte		57.000	0
Egenkapital i alt		800.519	68.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.866	283.816
Skyldig selskabsskat		206.360	8.873
Skyldig moms og afgifter		92.377	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.473	44.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.076	291.346
Gældsforpligtelser i alt		636.076	291.346
PASSIVER I ALT		1.436.595	360.124

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler, restløbetid på 44 måneder med en gennemsnitlig ydelse kr. 2.634.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret